C.j. objednatele: 644-2022-520201
C.j. zhotovitele: 19/2022

DODATEK é&. 8 KE SMLOUVE O DILO NA ZHOTOVENI STAVBY (NPO)
uzavieny

podle § 2586 a nasl. zakona ¢&. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik,
ve znéni pozdéjSich predpisu (dale jen ,ob&ansky zakonik*)

mezi smluvnimi stranami

Objednatel:

Sidlo:
Adresa:

zastoupeny:

ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:

Tel.:
E-mail:
v technickych zalezZitostech, které nemaji

dopad na jednotliva ustanoveni SoD véetné

obsahu pfiloh je opravnén jednat:
Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovni spojeni:

Cislo uétu:

ICO:

DIC:

(dale jen ,objednatel”)

a

Zhotovitel:
Sidlo:
zastoupeny:
Tel./fax:
E-mail:

ID DS:

v technickych zaleZitostech opravnén jednat:

Tel./fax:

e-mail:

bankovni spojeni:
Cislo udtu:

ICO:

DIC:

Financovano
Evropskou unii
NextGenerationEU
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Ceska republika — Statni pozemkovy tiad
Krajsky pozemkovy urad pro Kraj Vysoé€ina
Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

Mgr. Silvii Hawerlandovou, LL.M., feditelkou
KPU pro Kraj Vysoé&ina

Mgr. Silvie Hawerlandova, LL.M., Feditelka KPU
pro Kraj Vysocina

+420 727 957 247

vysocina.kraj@spucr.cz

Ing. Jana Slejtrova, referentka Pobocky Jihlava
+420 725 352 923
j.slejtrova@spucr.cz

z49per3

CNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 neni platcem DPH

DREVOTVAR - REMESLA a STAVBY, s.r.o.
Slavnikovcl 455, 391 55 Chynov
Josef Ptak, jednatel
XXXXXXXXX [ =mmmme
):9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.0.¢

erq2bxv

)9.9.0.90.9.9.9.9.0.0.9.0.¢
XXXXXXXXX [ =mmmmm
)9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.0.¢

Komeréni banka a.s.
78-1323180207/0100

26071584

CZ26071584 (je platcem DPH)
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C.j. objednatele:644-2022-520201
C.j. zhotovitele: 19/2022

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Ceskych
Budéjovicich, oddil C, vlozka 12191.

(dale jen ,zhotovitel“)

1.

(@]

Zdivodnéni zmén

V dodatku €. 4 uzavieného dne 10. 11. 2022, byla pro jeho pfipravu a vycCisleni
dodateCnych praci omylem pouzita ¢astka 39 450,29 K¢ bez DPH. Spravné méla byt
pouzita ¢astka 39 449,24 K& bez DPH.

Na zakladé tohoto zjisténi dochazi timto dodatkem k upravé celkové ceny dila.

(@]

Zména CI. lll Cena dila

Cena dila zahrnuje vSechny naklady souvisejici se zhotovenim dila, vedlejSi naklady
souvisejici s umisténim stavby, zafizenim stavenisté a také ostatni naklady souvisejici
s pInénim podminek zadavaci dokumentace a dale vyplyvajicich z €innosti podle ¢l. Il,
odst. 2 této smlouvy, pokud neni uvedeno jinak.

Celkova cena za provedeni dila:

bez DPH ¢&ini 8 112 086,89 KCc.

DPH 21 % Cini 1703 538,25 K&.

Celkova cena za provedeni dila v&. DPH ¢&ini 9 815 625,14 K¢.
CL 1

Cl. XIX Zavéreéna ustanoveni.

Smluvni strany po jeho precteni prohlasuji, Ze tento dodatek byl sepsan na zakladé
pravdivych udaju, nebyl ujednan v tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnych
podminek.
V pfipadé jakéhokoliv rozporu mezi znénim pfilohy a vlastniho dodatku ma prednost
znéni dodatku.
Nedilnou soucast dodatku tvofi tato pfiloha:

a. Prilohou €. 1 tohoto dodatku je celkova rekapitulace.
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C.j. objednatele:644-2022-520201
C.j. zhotovitele: 19/2022

V Jihlavé dne 27. 4. 2023 V Chynové dne 27. 4. 2023

Mgr. Silvie Hawerlandova, LL.M. Josef Ptak

Feditelka KPU pro Kraj Vysoé&ina jednatel spole¢nosti

Statniho pozemkového ufadu DREVOTVAR — REMESLA a STAVBY, s.r.o.

Za spravnost:

Ing. Jaroslav Cermak
Pobocka Jihlava
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Stavba:

Realizace obecniho rybnika R1 a polnich cest C6 a C16 v k.u. Cernié¢

Kod

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Naklady stavby celkem

Smlouva o dilo

Dodatek €. 2
viceprace
ménéprace
Dodatek ¢. 4
viceprace
ménéprace
Dodatek ¢. 6
viceprace
Dodatek ¢.7

ménéprace

8 112 086,89

8 411 958,80
139 418,35
373 373,35

-233 955,00
-145 008,76
39 449,24
-184 458,00
38 269,15
38 269,15
-332 550,65
-332 550,65

9 815 625,14

10 178 470,15

168 696,20
451 781,75
-283 085,55
-175 460,60
47 733,58
-223 194,18
46 305,67
46 305,67
-402 386,29
-402 386,29
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